- 1 -

茂名市石油化工行业协会文件
茂石化协〔2023〕5号

关于组织到中科（广东）炼化有限公司参观

学习的通知

各会员单位：

中科（广东）炼化有限公司是中国石化的大型炼化一体

化企业，其地理位置之优越、工艺技术之先进、设备装置之

优良、管理水平之优秀、经济效益之卓越已经充分体现，中

科炼化是中国石化炼油化工企业的一个标杆。为促进会员企

业学习先进，提升管理，增创效益，协会将于 6 月中旬组织

会员企业前往湛江中科炼化参观学习，现将有关事项通知如

下：

一、参观时间安排

2023 年 6 月 20 日（具体时间届时通知）。

二、参加人员

会员企业管理者（董事长、总经理、副总经理、总工程

师、总会计师，以上每个企业限报 2 人）；企业管理执行人

员（负责企业管理、绩效考核人员，以上人员每个企业限报

- 2 -

1 人）。

三、参观学习内容

在茂名集中统一乘车前往湛江，参观中科炼化码头、中

央控制室、主要生产装置、立体仓库、自动包装线等，听取

企业人员关于中科炼化的发展历程、装置开车以来所取得的

业绩情况介绍。

四、相关费用

参观学习人员的往返乘车、用水、餐费及其他费用由协

会负责。

五、安全

炼化企业是安全管理的重点单位，所有参观学习人员要

严格按照中科炼化的要求做好安全防护、安全措施，同时在

路途中注意安全，确保此次活动顺利进行。

六、报名方式

一是通过协会邮箱：mmsyhghyxh@126.com 报名；二是电

话报名，固话：0668-2853580，谭卫清：15119673469（微

信同步）；黄建纲：13902511585（微信同步）；请有意参加

本期活动的会员单位代表，于 6 月 12 日下午下班前（17:30）

报名，过期不候。

附件：报名回执

茂名市石油化工行业协会

2023 年 6 月 2 日

- 3 -

附件

报 名 回 执

企业名称：

姓 名 性 别 职 务 手机号码 备注